令和５年５月２３日

保護者の皆様へ

東郷 町 教育 委 員会  教 育 長 中根 一郎

東郷町新制服検討委員会 委員長 長谷川光巨

東 郷 町 立 音 貝 小 学 校 長 柳川 聖子

  「新制服ボタン投票」の結果について（お知らせ）

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。

日頃は、東郷町の教育活動に対し格別のご理解とご協力をいただきまして、誠にありが

とうございます。

 ５月１日(月)～５月１０日(水)の期間、各小中学校にて新制服のボタンの候補２タイプ

の投票を行った結果、下記のようになりましたのでお知らせします。

記

投票結果

 投票数（1406人）

 A タイプ B タイプ

児童生徒

デザイン

CGデザイン

投票数 559 人（約 39.8％） 847 人（約 60.2％）

※各校の HPにも掲載しております。

以上の結果から B タイプとします。

今後も、その都度、令和６年度からの中学校新制服に関するお知らせを発出していきま

す。

引き続き、本町の教育活動にご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

【問い合わせ先】東郷町教育委員会 学校教育課 ℡(０５６１)３８－３１１１